COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Prov. (MC)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2015

RISCOSSIONI (+)
PAGAMENTI )
DIFFERENZA
RESIDUI ATTIVI (+)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata (+)
RESIDUI PASSIVI -)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa )
. di cui parte corrente
. di cui parte capitale
DIFFERENZA
AVANZO (+) 0 DISAVANZO (-) al 31-12-2015
RISULTATO - - Fondi vincolati
DI - Fondi per finanziamento spese in conto capitale
GESTIONE - Fondi di ammortamento
- Fondi non vincolati

1.727.739,84

1.523.648,49

204.091,35

394.059,72

70.529,58

489.387,67

132.921,15

21.955,83

110.965,32

-157.719,52

46.371,83

46.371,83




