COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Prov. (MC)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2015

RISCOSSIONI (+		(+)	1.727.739,84
PAGAMENTI (-		(-)	1.523.648,49
DIFFERENZA			204.091,35
RESIDUI ATTIVI		(+)	394.059,72
Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata (+)		(+)	70.529,58
RESIDUI PASSIVI (-)		(-)	489.387,67
Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa (-)		132.921,15	
. di cui parte corrente		21.955,83	
. di cui parte capitale		110.965,32	
DIFFERENZA		-157.719,52	
	AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2	2015	46.371,83
RISULTATO	- Fondi vincolati		
DI	- Fondi per finanziamento spese in conto capitale		
GESTIONE	- Fondi di ammortamento		
	- Fondi non vincolati		46.371,83